
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia 
wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa śląskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 8, 8b i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz. 148 i 285) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W rozporządzeniu Wojewody Śląskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia odstrzału 
sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa 
śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1657) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików winny zostać przeznaczone do 
utylizacji, produkcji mięsa na użytek własny myśliwego bądź dostarczone do zarejestrowanego punktu 
skupu dziczyzny położonego na terenie województwa śląskiego. ”.. 

§ 2.  Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 3.   Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie województwa śląskiego. 

  
 

Wojewoda Śląski 
 
 

Jarosław Wieczorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 4750


		2020-06-10T12:58:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




